
UCHWAŁA NR XXXI/254/21 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Gminy Strzałkowo  na 
dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Babinie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  oraz art. art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Powidz na 2021r. w formie dotacji celowej dla 
Gminy Strzałkowo w wysokości 5 000,00 zł  (słownie: pięć tysięcy zł)  na dofinansowanie działalności 
bieżącej Warsztatów Terapii Zajęciowej w Babinie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia  
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Strzałkowo a Gminą Powidz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75247D35-D817-43F2-8E05-DC127F3B065C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXI/254/21 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 30 wrzesnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Gminy Strzałkowo  na 
dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Babinie 

Podjęcie przedmiotowej uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla 
Gminy Strzałkowo  na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Babinie z budżetu 
Gminy Powidz jest uzasadnione zapotrzebowaniem społecznym na działanie tego typu placówki, z której 
korzystają niepełnosprawni mieszkańcy gminy Powidz. 

Liczba osób korzystających z zajęć prowadzonych przez ośrodek Warsztaty Terapii Zajęciowej w Babinie 
z terenu gminy Powidz według stanu na wrzesień 2021 wynosi: 6 osób. Na terenie Gminy Powidz nie ma 
takiego ośrodka, który realizowałby zadania na rzecz osób niepełnosprawnych. Uczestnicy z terenu Gminy 
Powidz są dowożeni do Warsztatów, co generuje również dodatkowe koszty po stronie WTZ. 

Gmina Powidz na zadanie z zakresu wsparcia działalności Warsztatów Terapii zajęciowej w Babinie 
przeznaczy kwotę 5 000,00 zł. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się w pełni za uzasadnione. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75247D35-D817-43F2-8E05-DC127F3B065C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

